
 

 Altium International s.r.o.        

 

Společnost Altium International s.r.o. je jedním z největších distributorů laboratorního vybavení působících na 

českém trhu. Zastupuje zde několik významných nadnárodních firem a nabízí zboží z oblasti instrumentace a 

spotřebního materiálu pro chromatografii, hmotnostní spektrometrii, atomovou spektroskopii a molekulovou 

spektroskopii. Druhou velmi významnou část prodejního portfolia, která v posledních letech zaznamenává 

významný růst, tvoří produkty z oblasti molekulární biologie, genetiky a buněčné patologie.  

Kromě prodeje se Altium International s.r.o. zabývá servisní a školící činností a podporuje svoje zákazníky také 

řadou dalších služeb, mezi které patří aplikační podpora a vývoj metod pro různé oblasti svého působení.  

A právě nyní potřebujeme rozšířit tým aplikačních specialistů a hledáme 

Aplikačního specialistu/ku pro oblast LC a LCMS s působností  

po celé České republice 

Pokud jste dočetli až sem, a stále Vás to zajímá, čtěte prosím dál, pokusíme se zodpovědět Vaše dotazy. 

Co byste u nás dělali? 

• Aplikační podporu související s vývojem a optimalizací analytických metod podle potřeb zákazníka 

• Školení, konzultační a poradenskou činnost 

• Odborné prezentace na nejrůznějších vědeckých seminářích a konferencích 

Co bychom pro Vás měli? 

• Rozmanitou práci, která Vás nebude nudit 

• Krásné pracovní prostředí v nově zrekonstruované vile 

• Špičkově vybavenou laboratoř GCMS a LCMS technikou 

• Příjemnou atmosféru v kamarádském kolektivu 

• Výborné platové ohodnocení (fixní plat a k tomu bonusový program) 

• 5 týdnů dovolené 

• Notebook, mobilní telefon, služební auto, multisport kartu, stravenky 

Co bychom od Vás očekávali? 

• Vysokoškolské vzdělaní chemického nebo přírodovědného směru 

• Praxi v laboratoři se zaměřením na separační techniky, zkušenost s vývojem LC a LCMS metod vítána 

• Přirozeně komunikující a samostatnou osobnost se smyslem pro zodpovědnost za výsledek 

• Dobrou znalost angličtiny slovem i písmem 

• Ovládání PC (MS Office, internet) 

• Řidičský průkaz skupiny B a chuť cestovat 

Kam se obrátit? 

Naďa Jeřábková 

Tel.: 724 252 914 

E-mail: nadezda.jerabkova@altium.net 


